
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2016/716 

(2016. gada 11. maijs), 

ar kuru atceļ Īstenošanas lēmumu 2012/733/ES, ar ko īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulu (ES) Nr. 492/2011 attiecībā uz informācijas par brīvajām darba vietām un darba 

pieteikumiem apkopošanu un izplatīšanu un EURES dibināšanu 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2016) 2772) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2011. gada 5. aprīļa Regulu (ES) Nr. 492/2011 par darba ņēmēju brīvu 
pārvietošanos Savienībā (1) un jo īpaši tās 38. pantu, 

tā kā: 

(1)  Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2016/589 (2) aizstāj tiesisko regulējumu attiecībā uz EURES, kā 
izklāstīts Regulas (ES) Nr. 492/2011 II nodaļā. 

(2)  Komisijas Īstenošanas lēmumā 2012/733/ES (3) ir paredzēti sīki izstrādāti noteikumi par Eiropas Nodarbinātības 
dienestu tīkla (“EURES tīkls”) darbību, jo īpaši attiecībā uz informācijas par brīvajām darba vietām un darba 
pieteikumiem apkopošanu un izplatīšanu. 

(3)  Regulā (ES) 2016/589 ir paredzēti jauni noteikumi attiecībā uz informācijas par brīvajām darba vietām un darba 
pieteikumiem apkopošanu un izplatīšanu un tiek atjaunots EURES tīkls, integrējot visus aspektus, uz kuriem 
attiecas Īstenošanas lēmums 2012/733/ES. 

(4)  Tādēļ juridiskās noteiktības un skaidrības labad Īstenošanas lēmums 2012/733/ES būtu jāatceļ vēlākais dienā, kad 
stājas spēkā Regula (ES) 2016/589, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Īstenošanas lēmumu 2012/733/ES atceļ 2016. gada 12. maijā – dienā, kad stājas spēkā Regula (ES) 2016/589. 

2. pants 

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm. 

Briselē, 2016. gada 11. maijā 

Komisijas vārdā – 

Komisijas locekle 
Marianne THYSSEN  

13.5.2016. L 125/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 141, 27.5.2011., 1. lpp. 
(2) Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 13. aprīļa Regula (ES) 2016/589 par Eiropas Nodarbinātības dienestu tīklu (EURES), darba 

ņēmēju piekļuvi mobilitātes pakalpojumiem un turpmāku darba tirgu integrāciju un ar ko groza Regulas (ES) Nr. 492/2011 un (ES) 
Nr. 1296/2013 (OV L 107, 22.4.2016., 1. lpp.). 

(3) Komisijas 2012. gada 26. novembra Īstenošanas lēmums 2012/733/ES, ar ko īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 
Nr. 492/2011 attiecībā uz informācijas par brīvajām darba vietām un darba pieteikumiem apkopošanu un izplatīšanu un EURES 
dibināšanu (OV L 328, 28.11.2012., 21. lpp.). 


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2016/716 (2016. gada 11. maijs), ar kuru atceļ Īstenošanas lēmumu 2012/733/ES, ar ko īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 492/2011 attiecībā uz informācijas par brīvajām darba vietām un darba pieteikumiem apkopošanu un izplatīšanu un EURES dibināšanu (izziņots ar dokumenta numuru C(2016) 2772) (Dokuments attiecas uz EEZ) 

